1340.
Hec sunt scripta per manus Henrici2) anno 
Domini 1340, anno suo primo, feria tertia 
post Reminiscere consules rationati sunt, se 
percepisse de quatuor collectis 1594 mare. 
4 fert, et quart.
Item de censu civitatis generali, de molendino, 

de sale, de strichgeld, depensa3), de schro- 
tamacht, de penis, de inunga, et aliis pro­
ventibus universis 400 mare. 50 mare, et 
scot.

Item de advocacia ultra omnes sumptus 7 
mare, et 1 fert.

(1339.)

Item de pannis emptis sub scampno et de ju- 
deorum sub usura receptis 1390 mare. 4 
mare, et 1 fert.

Item de reditibus 60 marcarum venditis super 
civitatem 400 mare. min. 4 mare.

Item de denario Sancti Petri 73 mare. min.
1 fert.

Nota. Hellinpoldus presentavit hoc am?o 
33 mare. 1 fert.

Summa omnium perceptorum predictorum 
3910 mare. 4 mare. 10 scot. min. quart.

Hec sunt distributa:

9
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Primo pro solutione antiquorum debitorum 
690 mare. 7 fert, et 1 scot.

Item domino regi pro collectis et contributio­
nibus 5 annorum 1800 mare, et 35 mare.

Item ad honores dominorum, regis'),marchio- 
nis2), ducum Slesie, et aliorum advenarum 
125 mare, et 10 scot.

1) Im Juli u. August 1339 war der König hier; damals 
war der bekannte Auftritt mit Bischof Nanker.

2) 1339 Ende Juli oder Anfang August trifft hier Carl 
mit seinem Vater zusammen und wird zum Statthalter in 
Böhmen ernannt. (Böhmers Regesten.)

3) Rathsherr 1339, auch sonst öfter im Rathe in den 
Jahren 1327—53.

4) Ueber den Streit Johanns mit Nanker vcrgl. Stenzel 
Urk. d. Bisth. Breslau,Einleitung p.LXXXV. u. Klose II. 
123—130.

5) Beim nächsten Jahr ist von „denarii Luciani“ die 
Rede. Es ist dies wohl ohne Zweifel schlechtes Geld, wie

6) Von den Polizeistrafen und von den insolentiae, 
Widersetzlichkeiten, Ruhestörungen.

7) Hominibus kann hier nur für ab hominibus stehen, 
die von den Parteien gezahlten Prozesskosten sind ge- 
meinp

8) König Johann zog damals die Güter der Geistlich­
keit ein. (Chron. princ. Pol. p. 134.)

9) Joh. von Dresden erscheint bei dem Streite mit der 
Geistlichkeit als Procurator des Breslauer Käthes (Klose 
II. 162 u. 166.), selbst Rathsherr 1345.

Item Johannes de Glogovia3) et notarius civi­
tatis consumpserunt ad dominum regem 
37 mare. min. 1 fertone.

Sumptus super murum, pro lapidibus, lateri­
bus, lignis, cemento et laboratoribus 240 
mare. min. 4 scot.

Sumptus super molendinum 200 mare. 7 mare, 
et 1 lot.

Sumptus contra episcopum et clericos) 186 
mare, et 8 scot.